
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2021 рік

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 10 листопада 2021 № 1414-р «Про передачу частини бюджетних призначень 
Міністерству енергетики та перерозподіл деяких видатків державного бюджету, 
передбачених Міністерству енергетики на 2021 рік» та Правил складання 
паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених 
наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098 «Про 
паспорти бюджетних програм», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів 
України від 14 січня 2008 року № 19, зі змінами), 
н а к а з у ю:

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2021 рік Міністерства 
енергетики України за КПКВК 2401010 «Загальне керівництво та управління у 
сфері енергетики», затвердженого наказом Міністерства енергетики України 
від 09 березня 2021 року № 1 (у редакції наказу Міністерства енергетики 
України від 17 березня 2021 року № 24), виклавши його у новій редакції, що 
додається.

Міністр Герман ГАЛУЩЕНКО

Міністерство енергетики України
№336 від 14.12.2021
КЕП: Галущенко Г. В. 14.12.2021 16:29
3ED5083160DBC59B040000007CDD06006E121200
Сертифікат дійсний з 30.04.2021 08:58 до 30.04.2022 08:58



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства енергетики України

{найменування головного розпорядника

коштів державного бюджет)-)

від 09.03.2021 JVg 1

(у редакції наказу Міністерства енергетики України

від " ______  ________________  _______ р. _______________)

Паспорт 
бюджетної програми на 2021 рік

1. 240 Міністерство енергетики України
(КПКВКДБ) (найменування головного розпорядника)

2. 2401000 Апарат Міністерства енергетики України
(КПКВКДБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 2401010 0434 Загальне керівництво та управління у сфері енергетики
(КПКВКДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних п р и зн ач ен ь /б ю д ж етн и х  асигнувань - 164 499,9 тис. гривень, у тому числі із загального фонду - 163 037,0 тис. гривень.

та із спеціального фонду - 1 462,9 тис. гривень.

5. ГІ ідстави для виконання бюджетної програми:
Закон України від 14.09.1999 № 1039-XIV "Про угоди про розподіл продукції";
Постанова КМУ від 17.06.2020 № 507 "Про затвердження Положення про Міністерство енергетики України";
Постанова Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 Лг« 710 "Про ефективне використання державних коштів" (зі змінами):
Постанова Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 Лгу 644 "Про утворення Міжвідомчої комісії з організації укладення та виконання угод про розподіл продукції" (зі 
змінами);
Постанова Кабінету Міністрів України від 18.08.2017 № 647 "Деякі питання реалізації комплексної реформи державного управління" (зі змінами);
Розпорядження Кабінету Міністрів України від 06.06.2018 N° 497-р "Про затвердження плану заходів з реалізації етапу "Реформування енергетичного сектору (до 2020 року)" 
Енергетичної стратегії України на період до 2035 року "Безпека, енергоефективність, конкурентоспроможність";

Міністерство енергетики України
№26/1.6-18.5-20390 від 08.12.2021
КЕП: Підкоморна Ю. А. 08.12.2021 10:25
3ED5083160DBC59 В0400000090АВ07003В061300
Сертифікат дійсний з 25.05.2021 16:18 до 25.05.2022 16:18



Розпорядження Кабінету Міністрів України від 10.11.2021 № 1414-р "Про передачу частини бюджетних призначень Міністерству енергетики та перерозподіл деяких видатків 
державного бюджету, передбачених Міністерству енергетики на 2021 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

2

№  з/п Ціль державної політики

1 Запровадження комплексного підходу до формування та реалізації політики в енергетичній сфері

7. Мета бюджетної програми:

Реалізація державної політики у сфері паливно-енергетичного комплексу
8. Завдання бюджетної програми:

№  з/п Завдання

1 Забезпечення формування та реалізація державної політики у електроенергетичному, ядерно-промисловому, вугільно-промисловому, торфодобувному,
нафтогазовому та нафтогазопереробному комплексах 

9. Напрями використання бюджетних коштів:
тис. гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

і Забезпечення виконання функцій у сфері паливно-енергетичного комплексу 160 267,0 862,9 161 129,9
2 Сплата щорічного внеску на діяльність Центру передового досвіду 1f АТО з питань енергетичної безпеки 664,6 664,6
3 Видатки на утримання представника У країни щодо забезпечення діяльності Центру передового досвіду 1ІАТО з питань 

енергетичної безпеки, пов'язані з довготерміновим відрядженням
2 105,4 2 105,4

4 Організація та проведення конкурсів на укладення угод про розподіл вуглеводнів 600,0 600,0
Всього 163 037,00 1 462,90 164 499,90

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
______ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ тис. ірнвень

Код державної Назва державної цільової програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом
цільової

програми

11 Результативні показники бюджетної програми:

№ Показники Одиниця Джерело Загальний фонд Спеціальний Разом
з/п. виміру інформації фонд

1 затр ат



І Кількість штатних одиниць од.
3

Постанова Кабінету 
.Міністрів України від 

05.04.20і 4 №85 (зі 
змінами), внутрішній 

облік

407,0 407,0

2 Кількість відряджень в межах України та за кордон од. Плани роботи, 
операційний план 

діяльності 3 
внутрішнього аудиту

110,0 110,0

3 Кількість службових легкових автомобілів од. Постанова Кабінету 
Міністрів України від 

26.12.2011 № 1399, 
внутрішній облік

1,0 1,0

4 Кількість підвідомчих установ, організацій та підприємств од. Мережа 
розпорядників та 

одержувачів коштів 
державного бюджет}'

117,0 117,0

5 Кількість міжнародних організації!, в яких набуто членство Україною, що потребує 
сплати членських внесків

од. Указ Президента 
України "Про 

Стратегію 
національної безпеки 

України" від 
26.05.2015 № 

287/2015

1,0 1,0

б Кількість представників України, що здійснюють забезпечення діяльності Центру 
передового досвіду НАТО з питань енергетичної безпеки

чол. В нутр і ш н ьогоснодарс 
ький облік

1,0 1.0

2 продукту
1 Кількість прийнятих і опрацьованих звітів фінансово-господарської діяльності 

установ, організацій та підприємств, що належать до сфери управління 
Міністерства

шт. Бухгалтерська та 
фінансова звітність

1 487,0 1 487,0

2 Кількість розглянутих і підготовлених нормативно-правових актів та 
законопроектів

шт. В нутрі шн ьогосподарс 
ький облік

68,0 68,0

3 Кількість конкурсів па укладення угод про розподіл продукції UJT. Журнал реєстрації 2,0 2,0

4 Кількість затверджених фінансових планів підвідомчих економічно активних 
підприємств (установ, організацій)

од. Внутрішній облік 87,0 87,0

5 Кількість підготовлених Звітів Ініціативи прозорості видобувних галузей України од. План закупівель 
узгоджений із 

Світовим банком, акт 
виконаних робіт

2,0 2,0

3 ефективності
І Середня вартість людино-дня відрядження гри. Внутрішньогосподарс 

ький облік
779,2

2 Кількість опрацьованих фінансових планів підвідомчих економічно активних 
підприємств (установ, організацій) на 1 виконавця (6 осіб)

од. В нутр і шньогосподарс 
ький облік

15,0

4 якості



1 Рівень виконання фінансових зобов'язань України перед Центром передового 
досвіду НАТО з питань енергетичної безпеки

4
в іде. Внутр і ш н ьогосподарс 

ький облік
100,0

2 Рівень забезпечення діяльності Центру передового досвіду НА ГО з питань 
енергетичної безпеки

відс. В нутр іш ньогосподарс 
ький облік

100,0

3 Рівень готовності Звітів Ініціативи прозорості видобувних галузей України відс. Акт виконаних робіт 100,0

4 Рівень забезпечення проведення конкурсів на укладення угод про розподіл 
продукції

відс. Внутрішньогосподарс 
ький облік

100,0

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

Юлія ПІДКОМОРНА
(Власне ім'я ПРІЗВИЩ Е)

ПОГОДЖЕНО:
Міністерство фінансів України

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ
Дата 13.12.2021 № 08010-11/240-5/38441

Заступник Міністра
(підпис)



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

проекту паспорта бюджетної програми на 2021 рік 
Міністерства енергетики України за КПКВК 2401010 

«Загальне керівництво та управління у сфері енергетики»

Заступник Міністра фінансів України Роман ЄРМОЛИЧЕВ

ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000D72D2C00761F9800 
Підписувач Єрмоличев Роман Володимирович 
Дійсний з 04.08.2021 0:00:00 по 03.08.2023 23:59:59

Міністерство фінансів України

08010-11/240-5/38441 від 13.12.2021


